
Hans Gehrig 

Lehrerbildung 
im Wandel 
Reden und Aufsätze 

Pädagogische Hochschule Rorschach 

Bibliothek Mariaberg 

Verlag 
Pestalzzianum 



Inhalt 

/ '  
/ 

Kontinuität und Wandel der Lehrerbildung 

Die Stellung des Lehrers in der menschlichen Gesellschaft 
und die aktuellen Nachwuchsfragen 

Vom Seminar zur Pädagogischen Hochschule 
Ein historischer Exkurs 

Nachruf auf einen Pionier der Lehrerbildung: 
Walter Guyer 1892-1980 

Lehrerverhalten in Konfliktsituationen 
Ergebnisse einer empirischen Untersuchung 

Haben die Lehrer ein Berufsethos? 
Dialog mit Wolfgang Brezinka über das erneut 

aktuelle Thema Berufsethos für Lehrpersonen 

«Von allen Untugenden seiner Schüler muss der Erzieher 
den Grund in sich selber suchen» 
Aspekte der Eignung, Beratung und Selektion 

in der Lehrerbildung 

Der Lehrer zwischen Realität und Vorstellungen 

Aspekte zur Zukunft der Lehrerbildung in der Schweiz 

Die Führung einer pädagogischen Institution 

Literaturverzeichnis 

7 

9 

25 

39 

51 

63 

69 

77 

95 

107 

111 


